
 

 

UCHWAŁA NR VII/58/2019 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kole. 

Na podstawie  art. 42 ust. 1 i ust. 4  ustawy z 15.04.2011 roku o działalności leczniczej (j.t:  Dz.U z 2018r. 

poz. 2190 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Kole stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/286/2017 Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 roku ze zmianami. 

1. W § 21 dokonuje się zmiany poprzez: 

a) dodanie w ust. 4 punktu: "i" o treści: "i) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej" 

b) zmianę treści ust. 6 lit. e tiret 10, który otrzymuje brzmienie: "Inspektor Ochrony Danych (IOD)" 

2. Strukturę organizacyjną Zakładu w formie graficznej przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

którego treść uwzględnia zmiany wskazane w ust. 1, stanowiący jednocześnie Zał nr. 1 do Statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Kolskiego 

(-) Marek Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2019 r.

Poz. 3902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3902


		2019-04-12T09:32:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




